

(OBS, embargo till 11:00 onsdag 6/7-22. Det talade ordet gäller)

Det var en gång en kvinna...

...vi kan kalla henne Magdalena...

...som hemskt gärna ville ha ett attraktivt jobb.

Faktiskt hela kungarikets mest eftertraktade, prestigefyllda jobb.

När Magdalena kom på arbetsintervju den andra söndagen i september, så fick hon frågan vad hon hade åstadkommit hittills i sitt yrkesliv.

Hon ville inte riktigt svara på den frågan.

Istället drog hon igång långa utläggningar om vad hon skulle åstadkomma i framtiden, bara hon fick det här otroligt attraktiva jobbet.

På varje fråga om vad hon hade gjort tidigare i sin karriär, så svarade hon först undvikande, och sedan teatraliskt framåtblickande.

- Jag håller med. Det är en viktig fråga tycker jag. Nu är det viktigt att vi kommer ihåg att den utredning som nu ligger på bordet ska visa vad vi kan göra åt det här i framtiden, sa Magdalena.

Till slut tappade intervjuaren...

...en reslig hen med lite drygt tio miljoner huvuden...

...tålamodet och krävde att åtminstone få veta vad denna Magdalena hade gjort de senaste, låt säga, åtta åren.

Magdalena svarade, efter stor vända och med blicken sänkt i bordet, att hon hade ägnat de senaste åtta åren åt att avsiktligen förstöra ett land.

Intervjuaren blev alldeles röd i sina ansikten.

– Du har ägnat dig åt att slå ett helt land i spillror, och nu ber du ändå om förtroende att få en chans till, undrade han och fortsatte:

– Tror du verkligen att vi kan känna tillit och förtroende för dig, med tanke på vad du har gjort?

– Jag älskar vårt kungarike, sa Magdalena...

...

Den här sagan har förstås ett slut, men det är inte skrivet än.

Jag tänkte att ni, alla härliga, fantastiska människor här i Almedalen...

...alla ni som tittar på TV eller på nätet...

...eller som lyssnar på radio.

Jag tänkte att ni ska få hjälpa mig med det.

Och jag ser gärna att ni gör det till ett lyckligt slut...

Men allra först har jag några viktiga saker att säga.

...

Förresten, har ni det bra?

...

Jag har några viktiga saker att säga er.

Några viktiga saker om Sverige, om den situation vi befinner oss i.

Om det kommande valet och om hur Sverige ska bli bra igen.

Ni som redan är sverigedemokrater, ni får ursäkta.

Nu vänder jag mig inledningsvis till er andra.

Ni som av olika skäl ännu inte röstar på Sverigedemokraterna.

När jag är klar här får ni naturligtvis göra precis som ni vill.

Om ni är nöjda, om ni tycker att Sverige mår bra...

...ja, rösta då på något av dom gamla partier som satt oss alla i den här situationen.

Men snälla, lyssna i alla fall på vad jag har att säga.

Jag heter Jimmie Åkesson och jag har varit engagerad i vår tids ödesfrågor i mer än 25 år.

Jag har praktiskt taget vigt mitt liv åt att...

...utifrån vad jag tror är rätt...

...försöka göra Sverige bra igen.

Och jag tänker inte sluta förrän vi är där.

Förrän vi fått in Sverige på rätt spår.

Sverige SKA bli bra igen.

...

Snart är det val och den regering som bär ansvaret för hur det blivit i Sverige, gör ALLT för att slippa prata om vad de har gjort

(...och inte gjort.)

De vill hellre prata om vad de minsann SKA göra.

I framtiden – efter valet.

Kanske – OM Gud och Kicki/Bettan/Lotta vill.

(Nej, förlåt. Annie/Nooshi/Märta ska det vara...)

Det bygger nämligen helt på att man också lyckas få med sig Centerpartiet.

Och Vänsterpartiet.

Och Miljöpartiet...

Glöm inte det, att allt det som Magdalena Andersson lovar inför valet den 11 september...

...det ska sedan, innan det blir verklighet...

...filtreras genom ytterligare tre partier som har helt olika syn på vår tids stora samhällsproblem.

Invandringen  
Integrationen  
Brottsligheten  
Energipolitiken  
Bränslepriserna osv

Det förstår nog de flesta, att det finns en överhängande risk för att det blir vare sig hackat eller malet.

...

Att gå i opposition mot sig själva.

Att hålla regeringsmakten, år efter år.

Att konstant verka i självgodhetens namn.

Detta är något av den svenska socialdemokratins specialitet.

Sedan när det börjar närma sig ett val, då kliver man ur sin bubbla säger:

”Men det var inte vi - det var någon annan”.

Och nu ska det plötsligt vändas på stenar.

Stenar som man aktivt valt att ignorera i åtta år.

Stenar som man i många fall inte KAN vända på, eftersom man inte ens har förstått att de existerar.

Eller så har man valt att blunda för dem.

Så...

För att blotta regeringens totala oförmåga har jag tagit med mig hundra stenar hit till Visby.

Hundra stenar som regeringen INTE velat eller vågat, lyfta på.

## HUNDRA STENAR.

Hundra politiska förslag för att få ordning på det fullkomliga kaos som Socialdemokraterna har skapat i vårt land.

Okej, vi kör:

1. En omedelbar och noggrant genomförd folkräkning.

Det borde ha gjorts för länge sen.

Att inte ha koll på vilka som befinner sig i landet är inte värdigt en modern rättsstat.

2. Fängelseplatser utomlands.

Sverigedemokraterna har i många, många år förordat att dömda brottslingar...

...särskilt sådana som ändå ska utvisas...

...gott och väl kan avtjäna sina straff i fängelser i andra länder.

Mycket billigare för skattebetalarna och dessutom mer plats att låsa in grovt kriminella i Sveriges idag överfulla fängelser.

3. Slopad mängdrabatt.

Alltså rabatt på straffet för dömda kriminella.

Varför ska man få rabatt på straffet för att man begår många brott!?

Mängdrabatt är normalt något som handlare använder sig av för att få människor att köpa fler saker än de tänkt sig.

Varför skulle det fungera annorlunda på brottslingar?

Begå tio mord – slipp straff för åtta av dem.

Totalt huvudlöst.

4. Avskaffad sekretess mellan myndigheter.

Det är fullkomligt orimligt att olika delar av staten inte kan dela information med varandra för att bekämpa brottslighet.

Vem har hittat på det här vansinnet från början?

Säkert någon socialdemokrat.

Jag gissar i så fall på Anders Ygeman eller Morgan Johansson.

5. Betald polisutbildning.

Poliserna behöver bli fler.

Sverige behöver fler duktiga poliser, och det är det flera partier som tycker.

Men vi KAN inte tro att vi når dit genom att sänka kraven för att bli polis.

Vare sig de fysiska kraven eller kraven på annan begåvning; språkkunskap, intelligens, förståelse.

Att sänka kraven är att be om problem.

Vi måste hitta andra vägar för att fylla platserna på polisutbildningen...

...med människor som är lämpade att vara poliser.

Ett tänkbart sätt är att sänka tröskeln rent ekonomiskt, och helt enkelt betala lön till den som väljer att utbilda sig till polis.

6...

Nej, jag ska inte stå här och rabbla upp alla de hundra stenar, som Magdalena Andersson inte vågar vända på.

Jag har, mycket kort, redogjort för fem av dem.

Jag tror att jag har gjort min poäng.

Ni hittar alla hundra förslag på Sverigedemokraternas hemsida.

...

Det är, tyvärr, ingen ljus bild som målas upp när man betraktar vårt älskade land idag.

Det som jag och mina partivänner så länge varnat för...

I princip allt det vi har varit oroliga för...

...och dessutom blev kallade fula ord för...

...ja, det blev verklighet.

I många fall blev det rent av ännu värre.

Även om jag mycket hellre pratar om den ljusa framtiden för vårt land, så måste det här sägas:

Sverige mår inte bra.

Sverige har inte mått bra på länge.

På gatorna pågår en våldsam, blodig strid mellan olika kriminella gäng.

Vi ser upplopp på gatorna, klanstyre i stadsdelar, självutnämnda härskare i kvarteren.

Sverige plågas också av brott som inte handlar om skottlossningar, sprängningar och rena avrättningar.

Inbrott och stölder, kringresande, utländska stöldligor...

Personrån och överfall som syftar till förnedring – svenskfientliga, rasistiska dåd – breder ut sig.

Och mitt i detta står världens kanske minst lyckade justitieminister...

...Morgan Johansson...

...och kommenterar de ökande dieselstölderna med att åkeriföretagen har ett eget ansvar för att skydda sig mot sådant.

Det är alltså inte hans ansvar.

(Nej, hur skulle han då ha tid att twittra alla oförskämtheter..?)

De som drabbas ska själva bära skulden...

Och man häpnar...

...inte längre.

Vi har vant oss vid den här regeringens nonchalans.

Det finns bara ett rimligt budskap som gäller här.

Statens mest grundläggande uppgift är att garantera medborgarna trygghet och säkerhet.

Statens uppgift är inte bara att upprätthålla respekt för lagen, bekämpa brott och låsa in brottslingarna.

Staten måste också, utan någon som helst otydlighet, alltid stå på brottsoffrens och de laglydiga medborgarnas sida.

Det är grundläggande, där ska kriminalpolitikens fokus riktas...

...men där har den här regeringen, och tidigare regeringar...

...svikit sedan decennier tillbaka.

Till dig som blivit utsatt:

Som blivit utsatt för inbrott och tappat tron på rättssamhället.

Som blivit misshandlad, förnedrad och fått din trygghet krossad.

Som som blivit utsatt för våldtäkt och fått ditt liv förstört.

Till dig som tvingats begrava ditt barn efter meningslöst, besinningslöst våld.

Du har rätt till upprättelse.

Du ska inte känna skuld för att du har blivit bestulen på både tillhörigheter och hopp.

Du ska inte tvingas ta omvägar hem för att just den som gjort dig så illa kan stå och vänta runt hörnet i mörkret.

Du ska inte behöva vara rädd.

Den som ska vara rädd, det är den som tagit sig rätten att med våld ta tryggheten ifrån dig.

Den som slagit sönder din tillvaro.

Den som genom vidriga, respektlösa handlingar förvandlat livets kanske finaste minnen till ett tomt svart hål som du bara vill förtränga.

I ett Sverige som mår bra, där är det de kriminella som är rädda.

Så är det i Sverigedemokraternas Sverige.

...

Sverigevänner, Almedalsbesökare!

Valet i september kokar ned till vilket Sverige vi vill ha.

Vill vi återupprätta de värden som en gång i tiden fungerade som själva grunden för vårt samhällsbygge?

Vill vi se till att alla dom som gör sin plikt också ges möjlighet att hävda sin rätt?

Och omvänt, att de som kräver sin rätt också först har sett till att göra sin plikt?

Vill vi ha tillbaka det här, då krävs en omstart.

Då krävs ett maktskifte.

...

En förutsättning för det är att vi får bort de politiker som styrt Sverige under alldeles för lång tid.

De som orsakat alla dessa problem.

De klarar helt enkelt inte jobbet.

...

Den här socialdemokratiska regeringen är mästare på att prioritera fel.

Man har – konsekvent under åtta år – prioriterat helt andra intressen än de man borde.

Men det finns en gren där detta parti är ännu vassare.

Det handlar om förmågan att skylla ifrån sig.

Där är Socialdemokraterna troligen världsmästare.

För samtidigt som hushållen...

Samtidigt som du och jag, får betala hutlösa priser för bränsle, för el, för mat...

...så står Magdalena Andersson där och skyller ifrån sig.

Det är inte regeringens fel, menar hon.

Allt hade fungerat jättebra om det inte vore för Putins fega, brutala och oprovocerade krig mot Ukraina.

Och visst spelar en sådan sak roll.

Förutom det oerhörda mänskliga lidande som denna kallhamrade diktator orsakat för oräkneliga ukrainare...

...så har hans agerande också skakat omvärlden på många sätt.

Men att Sverige skulle vara en vindflöjel, som inte alls kan påverka sitt eget öde, DET är inget annat än nonsens.

Och ärligt talat...

Har vi ett läge där omvärldsfaktorer driver upp priser...

Då kanske det inte är så smart att elda på den utvecklingen genom att hitta på egna saker som gör allt ännu dyrare.

Den så kallade reduktionsplikten som, helt på egen hand, driver upp bränslepriserna med flera kronor per liter...

...det är ett av flera exempel på rent självskadebeteende.

Vi är det enda parti som från början varit emot denna groteska prishöjarpolitik.

ALLA andra partier har varit delaktiga i vansinnet...

...i detta utstuderade självplågeri.

Låt oss slå fast detta en gång för alla:

Världen blir inte bättre för att vi här i Sverige får det sämre.

Att dieselpriset i Sverige är bland världens allra högsta beror inte på vad som sker i vår omvärld.

Det beror på regeringens politik.

Därför behöver vi byta regering.

...

De här sossepriserna slår inte bara mot hushållen, mot företagen och mot de allra mest utsatta.

De slår mot hela Sverige.

Vår förmåga till en rimlig självförsörjningsgrad urholkas.

Vår beredskap är sargad efter decennier av nedskärningar.

Vår motståndskraft tappar styrka.

Människor och företag på landsbygden...



...alla som inte har lyxen att kunna välja och vraka bland laddstolpar och tunnelbanelinjer...

...de lider.

Alla vi, som inte bor i stora städer, vi har inte har något val.

Vi måste använda bilen, oavsett vad sossarna säger.

Och då får vi ta smällen när regeringen fått för sig att Sverige ska rädda världen.

Sverigedemokraterna är partiet för hela Sverige.

Vi räddar gärna världen, men vi tycker det är rimligt att börja med vår lilla del av världen.

Är du trött på skenande elpriser?

Trött på hutlösa bränslepriser?

Trött på att maten blir dyrare?

Då är det sverigedemokraterna du ska rösta på.

...

Häromdagen hörde vi Magdalena Andersson säga att hon "älskar Sverige".

Ett splittrat, segregerat land där...

Människor dör i vårdköer.

Människor skjuts på gatorna.

Människor kastar sten på polisen.

Människor tvingas flytta för att de inte klarar elräkningen.

Människor tvingas säga upp sig för att de inte har råd att köra till jobbet.

Människor väljer att inte hämta ut sina mediciner för att ha råd med födelsedagspresent till barnbarnet.

700 000 invandrare i arbetsför ålder som inte försörjer sig själva.

Klanvälde, skuggsamhälle.

Muslimska kravaller på gatorna...

Magdalena Andersson verkar onekligen ha inspirerats av det gamla talesättet "den man älskar älskar man"...

Handen på hjärtat, den som verkligen älskar Sverige accepterar inte en sådan verklighet.

Den makthavare som älskar Sverige använder sin makt till att göra Sverige till det goda hemmet för alla medborgare.

Socialdemokraterna och Magdalena Andersson älskar inte Sverige.

Det borde stå utom allt rimligt tvivel efter de senaste åtta årens brutala hantering av vårt land.

Socialdemokraterna älskar i första hand sig själva...

Socialdemokraterna älskar makten.

...

Vårt samhällsbygge grundar sig på ett socialt kontrakt.

Det är en modell byggd av omtanke, genomsyrad av solidaritet, men också förknippad med begränsningar och plikter.

Det sociala kontraktet går till exempel inte alls ihop med en okontrollerad och kravlös massinvandring.

Vi ska ha klart för oss att de svåra och destruktiva spänningar som byggts in i vårt land...

...genom okontrollerad massinvandring och kravlös integration...

...de kommer att ta många år att lösa upp.

Kanske generationer.

Men, jag står här för att jag tror att det är möjligt.

Det måste gå.

För alla vi infödda svenskarnas skull...

...men också för de hundratusentals skötsamma, strävsamma och hederliga invandrarnas skull.

För det handlar inte om inte om hur du ser ut, vilken hudfärg du har eller var du är född.

Till skillnad från vänsterns maniska fokus på hur folk ser ut...

...så menar jag att det är helt irrelevant.

Vad det handlar om är vem som gör sitt bästa för att bidra till vårt samhällsbygge.

Om vem som gör sin plikt, och vem som inte gör det.

Det handlar om de som bygger bilarna och de som bränner bilarna.

...

För oss Sverigedemokrater är det ganska enkelt.

Man kan bo i Sverige även om man har sin bakgrund någon annanstans.

Man kan flytta hit, man kan sköta sig, man kan göra rätt för sig...

...och så småningom bli svensk medborgare.

Man får anpassa sig, acceptera att man kommit till ett nytt land...

...där man inte kan förvänta sig att leva på samma sätt och efter samma normer och regler som i sitt tidigare hemland.

Är man beredd att ställa upp på det, då är man välkommen också i Sverigedemokraternas Sverige.

Om man däremot kommer hit i syfte att begå brott och leva på svenska skattemedel...

...och om man som invandrare ställer krav på att Sverige och svenskarna istället ska anpassa sig till hur man själv är van vid att leva...

...då är man inte välkommen.

I Sverige gäller svensk lag, här gäller demokrati, här gäller jämställdhet.

Den som inte accepterar sådana grundläggande värderingar får välja ett annat land.

Svårare än så är det faktiskt inte.

...

När man har en stor publik och är med på TV så ska man passa på att hälsa.

Förutom de självklara "hej mamma och pappa, hej Nils, hej Sparris och Sture"...

...så vill jag börja med att skicka en hälsning till Susanne i Sölvesborg.

Susanne berättade i media att hon tvingades lägga HÄLFTEN av sin inkomst på elräkningen.

"Jag sover inte på nätterna, jag oroar mig så. Jag har aldrig i mitt liv haft en betalningsanmärkning. Nu har jag knappt pengar till mat och den blir också dyrare".

Susanne!

Vi ser och hör dig.

Vi kommer göra allt som står i vår makt för att du och andra i din situation inte ska behöva uppleva något liknande, när vi får chansen att styra.

Det har du mitt ord på.

Detta är inte värdigt Sverige.

Det är inte det Sverige har varit.

Det är inte det Sverige ska vara.

Sverige ska bli bra igen.

...

Jag vill också skicka en hälsning till Omar i norra Järva i Stockholm, som jag samtalade med för en tid sedan.

Du berättade om din oro för dina barn, att de kriminella gängen tror att de äger era bostadsområden, inklusive alla som bor där.

Du sa att de borde sitta i fängelse eller utvisas på livstid.

Att svenska staten måste visa vad som gäller i Sverige istället för att bjuda på saft och bullar.

Du sa att du drömmer om ett samhälle där det är de kriminella som måste gömma sig...

...inte de laglydiga och hårt arbetande människor som bara försöker göra rätt för sig.

Omar, vi ser dig och vi hör dig.

Vi kommer att göra allt för att det du drömmer om ska bli verklighet.

Sverige ska bli bra igen.

...

Jag vill även hälsa till lastbilschauffören Stefan i Småland...

...som berättat om sin oro för både de skenande priserna på bränsle och över det faktum att snart sagt varenda småländsk ort drabbas av inbrott, våldsbrott och ökande narkotikahandel.

Stefan. Du har mitt ord på att jag, och Sverigedemokraterna, kommer att fortsätta arbeta för en stabil energiförsörjning till ett rimligt pris, både vad gäller bränsle och el.

Du har också mitt ord på att de kriminella element som terroriserar snart sagt varenda ort i Sverige...

...de kommer att få en kraftigt försämrad tillvaro i ett framtida sverigedemokratiskt Sverige.

De kommer att jagas, låsas in och, om möjligt, utvisas ur Sverige.

Så att Sverige kan bli bra igen.

...

Till sist vill jag skicka en hälsning till varje medborgare i Sverige.

Är du nöjd med sossepriser på el, bränsle och mat?

Är du nöjd med att betala bland världens högsta skatter för den välfärd vi har?

Tycker du att det görs tillräckligt för att stoppa grov kriminalitet och gängvåld?

Kort sagt, tycker du att Sverige mår bra?

Rösta då på sossarna eller något annat av de gamla partierna.

Men...

Vill du ha något annat, vill du ha förändring, så är det nu det gäller.

Sverige kan bli ett bra land igen.

Sverige ska bli ett bra land igen

Ge oss en chans, så byter vi ut den här regeringen.

...